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Od 1 września 2013 r. będą zmiany dotyczące międzyszkolnych ośrodków sportowych i międzyszkolnych

basenów pływackich. Reorganizacja tych placówek dotyczyć będzie zmian

administracyjno-organizacyjnych i nie odczują ich dzieci i młodzież korzystające z zajęć

27 marca br. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwały (nr LXX/1009/13, LXX/1010/13,

LXX/1011/13 i LXX/1012/13) dotyczące likwidacji dwóch międzyszkolnych ośrodków sportowych

oraz dwóch międzyszkolnych basenów pływackich i równoczesnego włączenia ich struktur do

pozostałych jednostek tego typu.

Uchwały zakładają kontynuację działań prowadzonych przez likwidowane placówki

w ramach nowej struktury, przejęcie pracowników na dotychczasowych warunkach pracy oraz

przejęcie majątku likwidowanych placówek przez jednostki, w które zostaną one włączone. Co

istotne, zmniejszeniu nie ulegnie ani ilość prowadzonych zajęć, ani miejsca ich realizacji, bez

zmian pozostaną również ich prowadzący. Jest to szczególnie ważne w przypadku uczestników

zajęć z gimnastyki korekcyjnej oraz obowiązkowej nauki pływania klas trzecich realizowanych

przez międzyszkolne baseny pływackie.

W Krakowie działają obecnie cztery międzyszkolne ośrodki sportowe, dwa międzyszkolne

baseny pływackie oraz Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy:

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Krowodrza” – brak bazy sportowej,

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy „Podgórze” – brak bazy sportowej,

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Nowa Huta” – obiekty bazy sportowej os.

Szkolne 39, boisko ul. Bardosa,

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Śródmieście” – obiekty bazy sportowej pl. Na

Groblach 9,

Międzyszkolny Basen Pływacki Kraków „Śródmieście” - obiekty bazy sportowej ul. F.

Nullo 23,

Międzyszkolny Basen Pływacki Kraków „Nowa Huta” - obiekty bazy sportowej os.

Kolorowe 29,

Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy - obiekty bazy sportowej al. Powstania

Warszawskiego 6 (w tym basen KSOS posiada również basen mieszczący się  na ul.

Wysłouchów 34a).

Wprowadzone zmiany obejmują włączenie:·

MOS „Krowodrza” w struktury MOS „Śródmieście”,

MOS „Podgórze” w struktury MOS „Nowa Huta”,

Międzyszkolnego Basenu Pływackiego Kraków „Śródmieście” oraz Międzyszkolnego

Basenu Pływackiego Kraków „Nowa Huta” w struktury Krakowskiego Szkolnego Ośrodka

Sportowego.

Reorganizacja uprości struktury organizacyjne istniejących placówek oraz usprawni zarządzanie

nimi umożliwiając bardziej efektywne wykorzystanie ich połączonych zasobów. Zmiany ułatwią

także pozyskiwanie dodatkowych środków zewnętrznych na realizację nowych oraz poszerzenie



już realizowanych zajęć - np. w ramach miejskiego programu sportowego „Umiem pływać” w

krakowskich międzyszkolnych basenach pływackich.

Włączenie krakowskich międzyszkolnych basenów pływackich w struktury Krakowskiego

Szkolnego Ośrodka Sportowego umożliwi również realizację, wyłącznie

na terenie Gminy Miejskiej Kraków, zajęć z nauki pływania w ramach obowiązkowych lekcji

wychowania fizycznego. Z kolei oferta dla uczniów korzystających z MOS-ów „Krowodrza” i

„Podgórze” będzie wzbogacona o nowe sekcje sportowe.
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